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 ASIA 

Mäntyöljyn puhdistusta ja vedenpoistoa koskeva ympäristöluvan muuttami-

nen, Rauma 

HAKIJA 

Samat Nordic Oy 

Ruokluodonkatu 2 

52100 Rauma 

Y-tunnus: 1951536-2 

TOIMINTA 

Hakemus koskee mäntyöljyn ja sen jatkojalostekemikaalien varastotoimin-

taa osoitteessa Ruokluodonkatu 2, Rauma. 

  



    2 (10) 
 

VIREILLETULOTIEDOT 

Hakemuksen vireilletulo 

Hakemus on tullut vireille aluehallintovirastossa 10.9.2020. 

Luvan hakemisen peruste 

Hakemus on tullut vireille ympäristönsuojelulain 89 §:n 1 momentin perus-

teella, jonka mukaan toiminnanharjoittaja voi hakea ympäristöluvan muut-

tamista.  

Toiminnan luvanvaraisuus 

Mäntyöljyn ja sen jatkojalostekemikaalien varastotoiminta on luvanvaraista 

ympäristönsuojelulain 27 §:n 1 momentin ja liitteen 1 taulukon 2 kohdan 12 

d) perusteella. 

Toimivaltainen lupaviranomainen 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on toimivaltainen lupaviranomainen ym-

päristönsuojelulain 34 §:n ja ympäristönsuojelusta annetun valtioneuvoston 

asetuksen (713/2014) 1 §:n 2 momentin 12 c) kohdan perusteella.  

ASIAN KUVAUS 

Taustatiedot 

Sijainti 

Terminaali sijaitsee Rauman satama-alueella Martinkarin öljysatamassa-

noin 2 km Rauman keskustasta. Ympärillä on teollisuutta mm. telakka, sa-

tama sekä säiliöterminaaleja. 

Kaavoitus 

Terminaali sijaitsee asemakaavassa satama-alueeksi merkityllä alueella 

(LS1). Terminaali sijaitsee Rauman kaupungin omistamalla kiinteistöllä 

684-402-2-5. 

Päätökset  

Voimassa oleva ympäristölupa 

Etelä-Suomen aluehallintoviraston 6.6.2012 myöntämä ympäristölupa (Nro 

96/2012/1, Dnro ESAVI/681/04.08/2010).  
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Etelä-Suomen aluehallintoviraston 7.6.2016 antama päätös (Nro 

153/2016/1, Dnro ESAVI/4137/2016), jolla aluehallintovirasto on muuttanut 

ympäristölupaa.  

Muut päätökset ja sopimukset 

Turvallisuus- ja kemikaaliviraston 22.3.2016 myöntämä lupa varastointitoi-

minnalle vaarallisten kemikaalien laajamittaiseen käsittelyyn ja varastoin-

tiin. Laitos on tällöin ns. lupalaitos. 

Yleiskuvaus 

Voimassa olevan ympäristöluvan nro 96/2012/1 mukaan, siten kuin sitä on 

muutettu päätöksellä nro 153/2016/1, terminaalilla saa varastoida mäntyöl-

jyä ja sen jatkojalostuskemikaaleja tai ominaisuuksiltaan näitä vastaavia 

kemikaaleja 23 650 m3 säiliötilavuutta vastaavan määrän. Varastosäiliöi-

den tilavuudet ovat 1 x 8 000 m3, 3 x 5 000 m3, 1 x 300 m3 ja 2 x 50 m3. 

Lisäksi vallitilaan on rakennettu kaksi 100 m3 varastosäiliötä ja yksi 50 m3 

varastosäiliö. Vallitilan vapaa tilavuus on noin 8 700 m3. Varastoitavat ke-

mikaalit tuodaan laivakuljetuksina, säiliöautoilla tai junalla säiliövaunuilla. 

Lastattavat kemikaalit kuljetetaan edelleen laivakuljetuksina tai säiliökulje-

tuksina. 

Hakemuksen mukainen toiminta 

Yleiskuvaus  

Hakemus koskee ympäristöluvan muutosta, joka sallii raakamäntyöljyn ja-

lostustoiminnan harjoittamisen terminaalitoiminnan lisäksi. Prosessissa 

mäntyöljyä lämmitetään kevyellä polttoöljyllä ja siihen lisätään laimeaa rik-

kihappoa (37 %) vesipitoisuuden pudottamiseksi. ELY-keskus on puoltanut 

luvan muuttamisen hakemista. 

Toiminta 

Säiliöautolla saapuva vetinen raakamäntyöljy (vaaraominaisuus H 317) 

otetaan vastaan Samat Nordic Oy:n varastosäiliöön. Säiliöstä mäntyöljy 

pumpataan lämmönvaihtimeen ja siitä edelleen takaisin toiseen säiliöön. 

Lämmönvaihdin on merikontin sisällä. Kun mäntyöljy on lämmitetty ja rikki-

happo lisätty, annetaan valmiin öljyn seisoa säilössä muutaman päivän, 

minkä jälkeen se lastataan säiliöautoon ja toimitetaan edelleen asiakkaalle. 

Jäljelle jäävä jäte (mäntyöljyinen vesi) kerätään erilliseen säiliökonttiin, jos-

ta se kuljetetaan edelleen hävitettäväksi. Toimintaa harjoittaa Samat Nor-

dic Oy:n vuokralainen Elffi Oy, joka myös omistaa kaksi puhdistusprosessi-

laitteistot sisältävää merikonttia. Merikontit sijaitsevat säiliötarhan vallitilan 

läheisyydessä vallitilan ulkopuolella.  

Prosessin läpi menevän raakamäntyöljyn määrä on noin 9 000 m3 vuodes-

sa. Raakamäntyöljyä varastoidaan kerrallaan noin 300 m3. Jalostustoimin-

nassa käytössä olevien mäntyöljysäiliöiden kokonaistilavuus noin 700 m3. 
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Jalostusprosessissa käytetään laimeaa rikkihappoa arviolta noin 45 m3 

vuodessa. Varastossa on kerrallaan enintään 2 m3 rikkihappoa. Rikkihappo 

varastoidaan UN-hyväksytyissä IBC-konteissa. Veden toimittaa Rauman 

Vesi Oy ja viemäröinti tapahtuu umpikaivoon. Jalostustoiminta ei vaikuta 

liikennejärjestelyihin. 

Raakamäntyöljyn lämmitys tapahtuu 0,23 MW:n lämpökattilan avulla. Polt-

toaineena käytettävä kevyt polttoöljy varastoidaan 3 m3:n säiliössä, joka on 

sijoitettu omaan suoja-altaaseen ja säiliössä on ylitäytönestin. Kevyttä polt-

toöljyä kuluu noin 34 000 litraa vuodessa. 

Riskienhallinta ja poikkeukselliset tilanteet 

Todennäköisin ympäristöriski on pieni vuoto esim. letkurikon yhteydessä. 

Merikonteissa on imeytysainetta vuotojen varalta. Rikkihappoastiat ovat 

varoaltaan päällä ja käytettävät varastosäiliöt sijaitsevat vallitilassa. Las-

taus- ja purkupaikka on asfaltoitu eikä sadevesikaivoja ole prosessialueella 

vallitilan ulkopuolella. Samat Nordic Oy terminaalille on laadittu pelastus-

suunnitelma. 

Ympäristöön aiheutuvat päästöt ja ympäristövaikutukset 

Vallitilojen sadevedet kerätään umpinaisiin sadevesikaivoihin, josta ne joh-

detaan öljynerottimien kautta hallitusti mereen. 

Kevyen polttoöljyn käytöstä aiheutuu ilmaan hiilidioksidipäästöjä noin 

105 t/a. 

Jätteenä syntyvä mäntyöljy-vesiseos (noin 1 300 tn/a) toimitetaan edelleen 

asianmukaiseen jätteenkäsittelyyn. 

Tarkkailu 

Laitteiston ollessa toiminnassa Elffl Oy henkilökunta valvoo prosessia. Säi-

liöiden lämpötilaa seurataan ja tuleva- ja lähtevä tavara vaaitaan kalibroi-

dulla ajoneuvovaakalla. 

Samat Nordic Oy suorittaa alueella turvallisuuskatselmuksia ja auditointeja. 

ASIAN KÄSITTELY 

Täydennykset 

Hakija on täydentänyt hakemustaan 29.9.2020.  

Tiedottaminen 

Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat 

aluehallintovirastojen verkkosivuilla (ylupa.avi.fi) 6.10.2020–12.11.2020. 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI
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Tieto kuulutuksesta on julkaistu myös Rauman kaupungin verkkosivuilla. 

Hakemuksesta on lisäksi erikseen annettu tieto niille asianosaisille, joita 

asia erityisesti koskee. 

Lausunnot 

Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksesta lausunnon Varsinais-Suo-

men elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta, Rauman kaupungilta ja 

Rauman kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisilta. Lisäksi lausuntoa on 

pyydetty Turvallisuus- ja kemikaalivirastolta. Turvallisuus- ja kemikaalivi-

rasto ei ole antanut lausuntoa asiasta. 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lausunto 

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on mm. todennut seuraavaa:  

ELY-keskuksella ei ole huomautettavaa ympäristöluvan muutoshakemuk-

sesta. ELY-keskus katsoo, ettei uusi toiminta lisää merkittävästi ympäristö-

riskejä, joten asia voidaan ratkaista hakemuksen mukaisesti. Uudessakin 

toiminnassa mäntyöljyn purkamisessa, käsittelyssä ja lastauksessa tulee 

noudattaa samaa huolellisuutta kuin varastotoiminnassa. 

Rauman kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausunto 

Ympäristö- ja lupalautakunta toteaa, ettei toiminnasta tiedetä aiheutuneen 

haittaa ympäristölle. Haittaa voisi periaatteessa aiheutua raakamäntyöljyn 

hajusta. Asiaa ei ole hakemuksessa selvitetty, mutta se tulisi hakijan aika-

naan antaman vastineen pohjalta ottaa lupaharkinnassa huomioon. 

Muistutukset ja mielipiteet 

Hakemuksesta on jätetty yksi muistutus. 

Muistutus 1  

Baltic Tank Oy muistuttaa mm. hakemuksen kohdasta 15, jossa hakija esit-

tää, että jalostustoiminta ei vaikuta liikennejärjestelyihin. Tuotantolaitoksen 

sijoitus on esitetty ympäristölupahakemuksen piirustuksessa, josta käy ilmi, 

että tuotantolaitos on sijoitettu ulosajotien päälle. Ulosajotie toimii myös 

alueen pelastustienä. Baltic Tank Oy:ltä poistuvien säiliöautojen riski tör-

mätä jalostuslaitokseen tai sen kattilalaitokseen on merkittävä. Miten jalos-

tustoiminnan harjoittaja on varautunut alueen liikenteen riskien torjumiseen 

ja pelastustoiminnan sekä hätäpoistumisen turvaamiseen vaaratilantees-

sa? 

Säiliöajoneuvojen täyttö- tai tyhjennyspaikan etäisyyden maanpäällisestä 

säiliöstä, rakennuksesta, naapurin rajasta tai yleisestä liikenneväylästä pi-

tää olla vähintään 5 m. Tuotantolaitos on sijoitettu sekä Samat Nordic Oy:n 

että Baltic Tank Oy:n suoja-alueelle. Baltic Tankin tontin raja kulkee tien 

keskellä, raja on merkitty katkoviivalla ympäristölupahakemuksen liitteessä 
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Nro 10. Onko jalostuslaitoksen sijoitukselle saatu Tukesin ja pelastusviran-

omaisen lupa? Jalostuslaitoksen lastauspaikka sijaitsee ajotiellä, jalostus-

laitteistosta Baltic Tank Oy:lle päin. Ovatko Tukes ja pelastusviranomaiset 

hyväksyneet lastauspaikan sijoituksen? 

Ulkona olevilla varasto- ja käsittelypaikoilla pitää olla helposti valvottava ja 

hallittava sadevesien poistojärjestelmä. Miten jalostuslaitoksen ja sen auto-

lastauspaikan sadevesien hallinta ja poisto on järjestetty? Miten lastaus-

paikan vuodonhallinta on hoidettu? 

Onko selvitetty, pitääkö tuotantolaitoksen ja kattilarakennuksen täyttää 

SFS 3350 ja SFS 3353 ehdot? Varastoitavan raakamäntyöljyn luokitus on 

H317, joten se on luokiteltu tuote ja tuotantolaitoksen toiminnalle on haet-

tava Tukesin hyväksyntä. Onko Tukes hyväksynyt laitoksen toiminnan? 

Vastine 

Samat Nordic Oy on pyytänyt 20.11.2020 lausuntoa Turvallisuus- ja kemi-

kaalivirastolta (Tukes) koskien mäntyöljyn puhdistus-/jalostustoimintaa 

Rauman terminaalissa. Toiminnan laajuuden arviointi on suorittu Tukes:n 

www-sivuilla olleiden ohjeiden mukaan. Tuloksena oli, että kemikaalien va-

rastointi ja käsittely on vähäistä, jolloin riittää ilmoitus toiminnasta pelastus-

viranomaiselle. 

Laitteiston sijainti ja layout on päivitetty Rauman Satama Oy:lta vuokratulle 

ja hyväksymälle alueelle.  

ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU  

Aluehallintovirasto muuttaa Samat Nordic Oy:n mäntyöljyn ja sen jatkoja-

lostekemikaalien varastotoimintaa koskevan ympäristölupaa nro  

96/2012/1, 6.6.2012, siten kuin sitä on muutettu päätöksellä nro 

153/2016/1, 7.6.2016, lisäten lupamääräykset 24.–27. jäljempänä esitettä-

vällä tavalla. Määräykset koskevat raakamäntyöljyn jalostustoimintaa, 

jonka tuotantokapasiteetti on 9 000 m3 raakamäntyöljyä vuodessa. 

Muilta osin on noudatettava ympäristöluvassa nro 96/2012/1 ja päätök-

sessä nro 153/2016/1 annettuja määräyksiä. 

Uudet lupamääräykset 

24. Laitteistoja sisältävät merikontit sekä rikkihappo- ja jätekontit on sijoitettava 

vallitilan läheisyyteen siten, ettei niistä aiheudu törmäys- tai muuta vaaraa 

muille alueella liikennöiville. Konttien sijoittamisesta ei saa myöskään ai-

heutua haittaa muiden ympäröivien toimijoiden pelastustoiminnalle onnet-

tomuustilanteissa. 
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25. Toiminnan ympäristöriskit on arvioitava ja liitettävä ne varautumistoimenpi-

teineen osaksi koko varastointitoimintaa koskevaa riskienhallintasuunnitel-

maa. 

26. Toiminnasta ei saa aiheutua kohtuutonta hajuhaittaa ympäristöön. 

27. Toiminnasta on pidettävä kirjaa, mukaan lukien jätelain 119 §:n mukainen 

kirjanpito jätteistä, ja raportoitava ne lupamääräyksen 21. mukaisesti va-

rastotoimintaa koskevan vuosiraportoinnin yhteydessä. Jätteiden kirjanpito-

tiedot on säilytettävä kuusi vuotta. 

Päätöksen täytäntöönpano 

Toiminnan aloittaminen 

Tämän päätöksen mukaisen toiminnan saa aloittaa, kun päätös on lainvoi-

mainen. Päätös on lainvoimainen valitusajan päätyttyä, jos päätökseen ei 

haeta muutosta valittamalla (ympäristönsuojelulaki 198 §). 

Valitettaessa Vaasan hallinto-oikeuden päätöksestä korkeimpaan hallinto-

oikeuteen tarvitaan valituslupa (ympäristönsuojelulaki 190 § 1 mom.). Mah-

dollinen valitus korkeimpaan hallinto-oikeuteen ei estä päätöksen täytän-

töönpanoa. Täytäntöönpanoon ei kuitenkaan saa ryhtyä, jos valitus käy 

täytäntöönpanon johdosta hyödyttömäksi tai jos korkein hallinto-oikeus 

kieltää täytäntöönpanon. (laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 

808/2019, 122.2 §) 

Korvautuvat päätökset  

Tämä päätös ei korvaa aiempia päätöksiä. 

PERUSTELUT 

Ratkaisun perustelut 

Hakemus koskee ympäristönsuojelulain 89 §:n mukaista ympäristöluvan 

muuttamista. Hakemuksessa kuvattu raakamäntyöljyn jalostustoiminta on 

ilmoituksenvaraista toimintaa ympäristönsuojelulain 115 a §:n ja liitteen 4 

kohdan 2 a (terveydelle tai ympäristölle vaarallisen nestemäisen kemikaa-

lin varasto, jossa voidaan varastoida tällaista kemikaalia vähintään 100 m3 

mutta alle 1 000 m3) perusteella. Koska toiminnanharjoittaja on hakenut 

luvan muutosta ELY-keskuksen suosituksesta ja jalostustoiminta liittyy kiin-

teästi terminaalitoimintaan varastosäiliöiden kautta, on aluehallintovirasto 

muuttanut lupaa koskemaan myös raakamäntyöljyn jalostustoimintaa. En-

nalta arvioiden jalostustoiminnasta ei aiheudu merkittäviä ympäristövaiku-

tuksia.  

Aluehallintovirasto on ratkaisussaan ottanut huomioon ympäristönsuojelu-

lain ja jätelain tavoitteet ja yleiset periaatteet sekä näiden lakien ja niiden 
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nojalla annettujen asetusten vaatimukset. Harkintaan ovat vaikuttaneet 

myös lupakäsittelyn aikana saadut lausunnot. Lähtökohtana ratkaisussa on 

ollut lupahakemus ja hakijan esittämät toimenpiteet haittojen vähentämi-

seksi. Annetut lupamääräykset ovat tarpeen, jotta toiminta täyttää edellä 

mainittujen säädösten vaatimukset. 

Lupamääräyksiä annettaessa on otettu huomioon toiminnan sijainti, sen 

yhteys muihin toimintoihin, toiminnasta aiheutunut haitta, toiminnasta ai-

heutuvan pilaantumisen todennäköisyys ja onnettomuusriski. 

Tämän päätöksen mukaisesti harjoitettuna toiminta täyttää ympäristönsuo-

jelulain 49 §:n mukaiset edellytykset luvan myöntämiselle.  

Lupamääräysten yksilöidyt perustelut 

Määräykset 24. ja 25. Muistuttaja on ollut huolissaan merikonttien ja mui-

den kemikaali- ja jätekonttien sijoittamisesta lähelle toiminta-alueensa lii-

kennöintireittejä ajoneuvojen törmäysvaaran ja mahdollisten onnettomuus-

tilanteiden pelastustoiminnan vuoksi. Määräys 24 on annettu edellä mainit-

tujen tilanteiden ehkäisemiseksi. Määräys 25 on tarpeen mahdollisen ym-

päristön pilaantumisen ja sen vaaran ennaltaehkäisemiseksi onnettomuus-

tilanteissa. 

Määräys 26. Lausunnossa on ilmaistu huoli toiminnasta mahdollisesti ai-

heutuvasta hajuhaitasta. Hajuhaittaa ei mainita toiminnan ympäristövaiku-

tuksena hakemuksessa. Ennalta arvioiden on kuitenkin mahdollista, että 

mäntyöljyä lämmitettäessä syntyy hajua. Määräys on annettu naapuruus-

suhteista annetun lain (26/192) 17 §:ssä tarkoitetun kohtuuttoman rasituk-

sen estämiseksi. 

Määräys 27. Kirjanpitoa ja raportointia koskeva määräys on annettu val-

vonnan järjestämiseksi ja toteuttamiseksi. 

VASTAUS LAUSUNNOISSA JA MUISTUTUKSISSA ESITETTYIHIN VAATIMUKSIIN 

Lausunnoissa ja muistutuksessa esitetyt vaatimukset on otettu huomioon 

ratkaisussa ja lupamääräyksissä sekä niiden perusteluissa ilmenevällä ta-

valla.  

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6,7, 14–17, 27, 48–49, 52, 58, 62, 83, 87 

ja 198 §  

Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014)  

Jätelaki (646/2011) 118–121 §  

Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920) 17 § 
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KÄSITTELYMAKSU 

Käsittelymaksu on 2 793 euroa.  

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelu-

keskuksesta. 

Asian käsittelystä peritään maksu, joka määräytyy aluehallintovirastojen 

maksuista vuosille 2019 ja 2020 annetun valtioneuvoston asetuksen 

(1244/2018) mukaisesti. Asetuksen liitteen kohdan 3.1 taulukon mukaan 

polttonesteiden tai vaarallisen nestemäisen kemikaalin varastoa, kun säi-

liötilavuus on vähintään 10 000 m3, koskevasta päätöksestä perittävän 

maksun suuruus on 9 310 euroa. Asetuksen liitteen mukaan lupamääräys-

ten muuttamista (ympäristönsuojelulaki 89 §) koskevasta päätöksestä peri-

tään maksu, jonka suuruus on 30 prosenttia taulukon mukaisesta mak-

susta. 

TIEDOTTAMINEN 

Päätös  

Samat Nordic Oy 

Rauman kaupunki 

Rauman kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja 

luonnonvarat -vastuualue 

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto 

Suomen ympäristökeskus 

Päätöksestä tiedottaminen 

Päätöksen antamisesta ilmoitetaan niille, joille hakemuksesta on annettu 

erikseen tieto, sekä niille, jotka ovat tehneet muistutuksen tai ilmaisseet 

mielipiteensä asiassa. 

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuk-

sen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (www.avi.fi/lupa-tieto-

palvelu). Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös Rauman kaupungin verkko-

sivuilla.  

MUUTOKSENHAKU  

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

LIITE 

Valitusosoitus 

https://tietopalvelu.ahtp.fi/Lupa/
https://tietopalvelu.ahtp.fi/Lupa/
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ASIAN KÄSITTELIJÄT 

Asian on ratkaissut ympäristöneuvos Kari Pirkanniemi ja esitellyt ympäris-

töylitarkastaja Tiina Riikkilä. 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä 

on asiakirjan viimeisellä sivulla.
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VALITUSOSOITUS        

 

Tähän aluehallintoviraston päätökseen tai siitä perittävään maksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella. Vali-
tuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen. 

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun tai asuin-
ympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen 
kunnat ja niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ja muut asiassa 
yleistä etua valvovat viranomaiset.  

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksu-laissa 
(1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta 
(1383/2018) säädetään. Maksun suuruus on 260 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty tapauksista, 
joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-oikeudesta.  

Toimi näin  

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan hallinto-oikeuteen ennen valitus-

ajan päättymistä. Valitusaika päättyy 5.3.2021.  

Valitusaika määräytyy seuraavasti: 

− Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä (7.) päivänä siitä, kun aluehal-
lintovirasto on julkaissut päätöksen verkkosivuillaan. 

− Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 

− Kun määräaikaa lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta lukuun.  

− Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto tai 
arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Ilmoita valituksessa  

− valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite. Jos valit-
tajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot. 

− laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja postiosoite, puhelinnumero ja 
muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite 

− sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille on ilmoitettu 
useampia prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty prosessiosoitteeksi.  

− päätös, johon haetaan muutosta  

− päätöksen kohta, johon haetaan muutosta  

− mitä muutoksia päätökseen vaaditaan 

− perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan 

Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen vireillä olon aikana.  

Valituksen liitteet 

− aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä) 

− asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo aiemmin aluehallintovirastoon) 
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− valtakirja 

 
o asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja − ellei hän ole asianajaja, julkinen oi-

keusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, joka määritellään luvan saaneista oikeudenkäyn-
tiavustajista annetussa laissa (715/2011).  
 

o asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen toimitetaan sellainen sähköinen 
asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esittää valtakir-
jaa, jos valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai jos asiamies on toiminut 
asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa. 
 

Lähetä valitus hallinto-oikeuteen 

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat: 

Vaasan hallinto-oikeus 
Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite) 
PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite) 

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

puhelinvaihde: 029 56 42 611 
asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma−pe kello 8.00−16.15) 
telekopio (fax): 029 56 42 760 

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, sähköpostitse, telekopiona tai 
lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö voi antaa valituskirjelmän valitusajan kuluessa myös sille 
henkilölle, joka on määrätty laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle.  

Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen hallinto-
oikeuden aukioloajan päättymistä.  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa  
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
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